i CITTA DI AGROPOLI

(Provincia di Salerno)

RH X
:@;ﬁ'& DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
originale N°® 76 del 10/11/2009

OGGETTO : VERBALI DELLA SEDUTA DEL 18 SETTEMBRE 2009 . APPROVAZIONE

L'anno duemilanove il giorno dieci del mese di novembre alle ore 15,15 nel Palazzo

Municipale.

Convocato per determinazione del Presidente del Consiglio con appositi avvisi, notificati
per iscritto in tempo utile a mezzo del messo con losservanza di tutte le formalita
prescritte dalla vigente legge in seduta straordinaria- di prima convocazione, si & riunito

il Consiglio comunale:

Sindaco: Avv.Francesco Alfieri

Consiglieri:

1) Massimo La Porta 11) Salvatore Coppola
2) Carmine Serra 12) Angelo Andreiuolo
3) Pietro Paolo Marciano 13) Errico Luca

4} Giovanni Orrico 14} Pasquale De Rosa
5) Emilio Malandrino 15) Vincenzo D’Ascoli
6) Mario Pesca 16) Emilio Prota

7) Gerardo Santosuosso 17) Nicola Comite

8) Gianluigi Giuliano 18) Agostino Abate

9) Michele Pizza 19) Giuseppe Vano
10) Ferdinando Farro 20) Antonio Domini

Risultano assenti: COMITE- COOPPOLA - DOMINI.

Presiede la riunicne il Presidente: ing. Agostino Abate

Partecipa il Segretario dott.ssa Angela Del Baglivo.

Partecipano alla seduta, senza diritto di voto, gli assessori: Mauro inverso, Franco

Crispino, Adamo Coppola, Angelo Coccaro, Eugenio Benevento , Raffaele Carbaone.



e
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto: VERBALI DELLA SEDUTA DEL 12 OTTOBRE 2009 - APPROVAZIONE.

- Richiamate le deliberazioni consiliari dalla n. 43 alla n. 74 del 12 ottobre 2009;
- Ritenuto di dover approvare i verbali delle stesse;

- Vistoil D. Lgs. n. 267/2000,

- Visto il vigente Statuto comunale

PROPONE DI DELIBERARE
1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;
2. di approvare i verbali delle deliberazioni consiliari dalla n. 43 alla n. 74 del 12.10.2009.

26,10.2009

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Ing. Agostino Abate

Il Responsabile del servizio “Supporto agli organi istituzionali”, in ordine alla regolarita tecnica,
esprime parere favorevole, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000.

26.10.2009

IL RESPONSABILE SBRVIZIO “SWPPORTO QO.11"

dott. y elli



deliberazione del Consiglio Comunale N 76 del 1071172009

Il CONSIGLIO COMUNALE

Vista la suesposta proposta di deliberazione;

Dato atto che su tale proposta di deliberazione é stato acquisito il parere favorevole
del responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica, ex art.49, comma 1,
del D.Lgs n.267/2000;

con voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano,
DELIBERA

-E’ approvata la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si intende
qui integralmente riportato;



deliberazione del Consiglio Comunale N 76 del 1071172009

IL PRESIDENTE
(Ing. Agostino Abate)

y f\L { o
Il CONSIGLIERE ANznﬁlo /{’4{& Il SEGR

( 1-[\Aas‘?‘imo Port (Dott,ts&;s_;gﬁb
Ny

{ i‘ A'%‘ (. v

Affissa in data odierna all'Albo Pretorio
li ] g mw 2[){3
IL MESSO COMUNALE

[da Aaﬁﬂwm
fj{;}gﬁ“li

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Certificasi , che giusta relazione del Messo Comunale, copia della presente deliberazione

e' stata affissa all' Albo Pretorio comunale in data odierna per la prescritta pubblicazione di
quindici giorni consecutivi.

li :l q S 2m

irigente

(Dott. 7Wanelh)




